

*Henny Skovbjerg Invest ApS  
Krengerupvej 123  
5690 Tommerup*

*CVR-nummer: 16 18 51 08*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(31. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2023

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Henny Skovbjerg Invest ApS  
Krengerupvej 123  
5690 Tommerup

Telefon: 40 87 78 88

CVR-nr.: 16 18 51 08

Stiftet: 23. juni 1992

Kommune: Assens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henny Skovbjerg Henriksen

**Pengeinstitut**

Fynske Bank  
Østergade 42  
5610 Assens

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af formueadministration, herunder investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -178 tkr. mod -166 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>42.855-</b>	<b>59.466-</b>
1 Personaleomkostninger .....	26.141-	70.580-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>68.996-</b>	<b>130.046-</b>
Andre finansielle indtægter .....	141.306	83.583
Andre finansielle omkostninger .....	300.808-	166.043-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>228.498-</b>	<b>212.506-</b>
Skat af årets resultat .....	50.282	46.718
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>178.216-</b>	<b>165.788-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	118.000	114.000
Overført resultat .....	296.216-	279.788-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>178.216-</b>	<b>165.788-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Selskabsskat .....	49.517	38.388
Udskudt skatteaktiv .....	97.000	46.718
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>146.517</b>	<b>85.106</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.982.968	1.388.078
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>1.982.968</b>	<b>1.388.078</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>973.305</b>	<b>1.925.080</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.102.790</b>	<b>3.398.264</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.102.790</b>	<b>3.398.264</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat .....	2.705.141	3.001.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	118.000	114.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.073.141</b>	<b>3.365.357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	8.000
Anden gæld .....	206	464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	24.443	24.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>29.649</b>	<b>32.907</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>29.649</b>	<b>32.907</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.102.790</b>	<b>3.398.264</b>

NOTER

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	26.000	69.905
Andre omkostninger til social sikring .....	141	675
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>26.141</b>	<b>70.580</b>